
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1302989,uchwala-nr-v1815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-stycznia-
2015-r-w-sprawie-zatwierdzenia-pl.html

Uchwała Nr V/18/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30
stycznia 2015 r. w sprawie: zatwierdzenia planów pracy komisji
stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2015 rok.

      

Data utworzenia 2015-01-30 

Numer aktu 18 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr V/18/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia  30 stycznia 2015 r.

 

 

w sprawie:    zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2015 rok.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Niepołomice (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2007 r. Nr 636 poz.
4198 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zatwierdza się:

 

1)       plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały;

2)       plan pracy Komisji Budżetowej na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do uchwały;

3)       plan pracy Komisji Gospodarki na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do uchwały;

4)       plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do uchwały;

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1302989,uchwala-nr-v1815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-stycznia-2015-r-w-sprawie-zatwierdzenia-pl.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1302989
javascript:window.print()


5)       plan pracy Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 5 do uchwały;

6)       plan pracy Komisji Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej na 2015 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 do
uchwały.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

Pobierz.pdf
załączniki do uchwały.pdf 
Data: 2017-03-20 12:48:14 Rozmiar: 942.23k

Metryka

Liczba odwiedzin: 3

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-03-20 12:44:08

Czas publikacji: 2017-03-20 12:44:08

Data przeniesienia do archiwum : Brak

http://bip.malopolska.pl/pobierz/1574788.html

	Uchwała Nr V/18/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie: zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2015 rok.

